3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 30 550412627

4.Numer KRS 6 30 0000073313

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 3 WSPÓLNIK POSIADA- 400 /CZTERYSTA/ UDZIAŁÓW.
ŁĄCZNA WYSOKOŚĆ UDZIAŁÓW- 200 000,00 ZŁ.
SŁOWNIE- /DWIEŚCIE TYSIĘCY ZŁOTYCH/

3 6 WSPÓLNIK POSIADA 414 (CZTERYSTA CZTERNAŚCIE) UDZIAŁÓW
ŁĄCZNA WYSOKOŚĆ UDZIAŁÓW 207.000,00 ZŁ
SŁOWNIE-(DWIEŚCIE SIEDEM TYSIĘCY ZŁOTYCH)

6 7 544 UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 272.000 ZŁ.

7 10 571 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 285.500,00 ZŁ

10 11 669 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 334.500,00 ZŁ

11 12 671 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 335.500,00 ZŁ

12 21 681 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 340.500,00 ZŁ